
ŽÁDOST O PROMINUTÍ POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

(o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství č. 2/2021) 

 

ŽADATEL 

Jméno a příjmení:………………..……………………… Datum narození:…………………… 

Adresa trvalého pobytu:………………………………………………………………………….. 

 .……………………………………………………………………………………………………… 

Adresa bydliště: …………………………………………………………………………………… 

Telefon:…………………………… E-mail: ……………………………………………………… 

 

B. ŽÁDÁM O PROMINUTÍ – SNÍŽENÍ* výše uvedeného poplatku za období od 1.1. 2022 
do 31.12.2022 jako: 

 

a) fyzická osoba přihlášená v obci nebo  
b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, 

ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce* 

 
 z důvodu: 

 

a) dlouhodobého pobytu v zahraničí, 

b) platby poplatku mimo obec Svatý Jan nad Malší, 

c) jiného ……………………………………………………………………………………, 

ve výši: …………………………………………………… Kč. 

C. PŘILOŽENÉ DOKLADY: 

a) pobyt v zahraničí,  

b) platby poplatku mimo obec Svatý Jan nad Malší + doklad o zaplacení poplatku jiné obci 

znějící na jméno žadatele + potvrzení obce, 



c) jiný: ……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

D. ŽÁDÁM O PROMINUTÍ MÍSTNÍHO POPLATKU ZA TYTO NEZLETILÉ OSOBY: 

Jméno a příjmení …………………………….. Datum narození… …………………… 

Jméno a příjmení ……………………………..  Datum narození ……………………… 

Jméno a příjmení ……………………………... Datum narození ……………………… 

 

E. PŘÍPADNÝ PŘEPLATEK VE VÝŠI …………………………………………………… KČ, 

PROSÍM, ZAŠLETE 

– složenkou na adresu 

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

– na účet č. ……………………………………………………/…………………..  

POZNÁMKY: 

  

V ……………………………………………….…….. dne…………………… 

Podpis žadatele: …………………………………………………… 

*   nehodící se škrtněte 


